



阿拉法電腦 Tel:0920939843

工程估驗單

第 02 期

合約編號: 2019

工程名稱: 阿拉法電腦軟體休閒園區

請款日期: 108.11.25

頁 次: 1 / 2

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
一	假設工程		0	0.00	0	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%
01	違建拆除	式	250,000	1.00	250,000	0.50	125,000	50.00%	0.50	125,000	50.00%	1.00	250,000	100.00%
02	放樣	M2	45	1,000.00	45,000	500.00	22,500	50.00%	500.00	22,500	50.00%	1,000.00	45,000	100.00%
03	安全圍籬	M	1,000	1,000.00	1,000,000	500.00	500,000	50.00%	500.00	500,000	50.00%	1,000.00	1,000,000	100.00%
04	管制大門	樁	20,000	2.00	40,000	1.00	20,000	50.00%	1.00	20,000	50.00%	2.00	40,000	100.00%
二	土方工程		0	0.00	0	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%
01	挖土(含棄土)	M3	800	1,000.00	800,000	500.00	400,000	50.00%	500.00	400,000	50.00%	1,000.00	800,000	100.00%
三	結構體工程		0	0.00	0	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%
01	鋼筋工程	噸	33,000	85.00	2,805,000	50.00	1,650,000	58.82%	40.00	1,320,000	47.06%	90.00	2,970,000	105.88%
02	普通模板	M2	550	9,800.00	5,390,000	5,000.00	2,750,000	51.02%	3,000.00	1,650,000	30.61%	8,000.00	4,400,000	81.63%
03	清水模板	M2	550	7,600.00	4,180,000	4,000.00	2,200,000	52.63%	2,000.00	1,100,000	26.32%	6,000.00	3,300,000	78.95%
估驗金額				14,510,000		17,151,500			10,742,500			27,894,000		
減:保留款						1,715,150			1,074,250			2,789,400		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						15,436,350			9,668,250			25,104,600		
營業稅						771,818			483,413			1,255,231		
應收金額						16,208,168			10,151,663			26,359,831		
發票號碼: TY34567890						新台幣: 壹仟零壹拾伍萬壹仟陸佰陸拾參 元整								
說明														

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:



阿拉法電腦 Tel:0920939843

工程估驗單

第 02 期

合約編號: 2019

工程名稱: 阿拉法電腦軟體休閒園區

請款日期: 108.11.25

頁 次: 2 / 2

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
04	3000 PSI預拌混凝土	M3	3,000	1,500.00	4,500,000	700.00	2,100,000	46.67%	500.00	1,500,000	33.33%	1,200.00	3,600,000	80.00%
05	2000 PSI預拌混凝土	M3	2,500	1,500.00	3,750,000	700.00	1,750,000	46.67%	500.00	1,250,000	33.33%	1,200.00	3,000,000	80.00%
06	鋼管鷹架	M2	660	1,800.00	1,188,000	900.00	594,000	50.00%	500.00	330,000	27.78%	1,400.00	924,000	77.78%
四	裝修工程含以下各項		0	0.00	0	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%
01	浴室內牆粉光貼板岩磚	M2	1,100	2,000.00	2,200,000	1,200.00	1,320,000	60.00%	500.00	550,000	25.00%	1,700.00	1,870,000	85.00%
02	屋頂防水隔熱責任施工	M2	550	2,000.00	1,100,000	1,200.00	660,000	60.00%	500.00	275,000	25.00%	1,700.00	935,000	85.00%
03	地坪貼80*80拋光石英磚	M2	1,500	1,500.00	2,250,000	900.00	1,350,000	60.00%	500.00	750,000	33.33%	1,400.00	2,100,000	93.33%
04	廁所/陽台鋪30*60板岩石英磚	M2	1,100	1,500.00	1,650,000	900.00	990,000	60.00%	500.00	550,000	33.33%	1,400.00	1,540,000	93.33%
05	屋頂鋪30*30復古石英磚	M2	800	1,500.00	1,200,000	900.00	720,000	60.00%	500.00	400,000	33.33%	1,400.00	1,120,000	93.33%
估驗金額				32,348,000		17,151,500			10,742,500			27,894,000		
減:保留款						1,715,150			1,074,250			2,789,400		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						15,436,350			9,668,250			25,104,600		
營業稅						771,818			483,413			1,255,231		
應收金額						16,208,168			10,151,663			26,359,831		
發票號碼: TY34567890						新台幣: 壹仟零壹拾伍萬壹仟陸佰陸拾參 元整								
說明														

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認: